
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
20 17 34 15 13 19

16

1
11

3
12

4
14

6
15

7
16

8 Auszeit

4:6
16:19

Ende
14:24 B  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
53 11 18 4 52 19

25

╳

9
1
10

2
11

6
14

7
16

8
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
53 11 18 4 52 19

23

0
17

2
18

3
19

6
23

7 10 Auszeit

3:8
7:17

Ende
14:52 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 34 15 13 19

25

╳

20
1
21

3
22

8
24

14
25

18 Auszeit

20:15
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
20 15 34 18 13 19

19

1
10

2
11

3
12

5
14

7
19

8
Auszeit

Ende
15:18 B  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
53 11 18 4 52 19

25

╳

14
3
18

5
19

6
22

9
24

12
25 Auszeit

24:19

S
A
T
Z

4

Start
15:21 B  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
53 11 18 4 52 19

25

0
10

3
13

6
16

7
20

8
23

9
25

Auszeit

8:12
16:20

Ende
15:50 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
20 15 34 18 13 19

23

╳

15
1
16

6
17

8
20

9
22

14
23

Auszeit

6:4
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hagen - Märkischer Kreis Frauen
Frauen

B  DJK Sümmern III vs. TuS Iserlohn II A
Spiel 4 14.09.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Sümmern… 9/14

4 Kirchhoff, EmmaLouisa X
11 Stuhlmann, Inja X
14 Nahassia, Kheira
18 Barry, Adama Hawa X
19 Sönmez, Melissa X
32 Hünerlier, Simge
33 Valera Soldan, March…
52 Mustajbasic, Hana X
53 Frank, Merle X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Iserloh… 9/14
13 Klötzer, Lena X
14 Zafari, Arzu
15 Jamalzada, Rahna X
17 Schneider, Evelyn X
18 Heckmann, Jessica X
19 Antonov, Angelina X
20 Jamalzada, Mursal X
22 Korostin, Evelina X
34 Will, Melanie X
A  Libero
22 Korostin, Evelina X
A  Offizielle
T Lesch, Michael

CT Buchmann, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK

Sümmern…
TuS Iserloh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 84 16 0 0 2
2 0 0 23 2 25 25 1 0 2
1 0 1 25 3 23 19 0 0 0
2 0 1 25 4 29 23 0 0 2

5
5 0 3 98 161 83 1 0 6
Start: 13:00 Ende: 15:50 Dauer: 2:50

Sieger: DJK Sümmern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Maja 1
2 Schubert, Caro 2

Schr. kyriakopoulos, cataleya
Assist. Kockskämper, Lena

Dokument erstellt: 14.09.2024 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


