

Kreisliga Hagen - Märkischer Kreis Frauen

Simon, Maja Schubert, Caro

Schr.

kyriakopoulos, cataleya

Assist. Kockskämper, Lena

Frauen

B DJK Sümmern III vs. TuS Iserlohn II A

Spiel 4

14.09.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



Authority Auth	S 1	Start 13:00	art (00 A) TuS Iserloh S Ende (14:24 B) DJK Sümmern R										S	St 14	art :27	В	B DJK Sümmern			s		nde :52	A TuS Iserloh				R			
Section of the control of the cont	Aufschlagfolge A I					Punkte							Punkte	Α	I						Punkte	I				-		Punkte		
Authoritisping 1	Auswechselspieler Spielstand Spielstand	0 17	34 15	5 13	19	16	53	11	18	4	52	19	25	T Z	53	11	18	4	52	19	23	20	17	34	15	13	19	25		
Autochapting Auto	runden 3. 7.	3 4 12 1	. 6 .4 15	7	8	4:6	X 9	1 10	2 11	6 14	7 16	8 25	Auszeit	2	0 17	2 18	3 19	6 23	7	10	3:8	X 20	1 21	3 22	8 24	14 25		20:15		
Startunfstellung Auswertest	S	Start 14:55	(A) Tu	S Iserlo	h	S	En 15:	ide :18	В	DJK S	ümme	ern	R	S	S Start 15:21		В	B DJK Sümme		rn	S				A TuS Ise		١	R		
Sanktionen San	A '					Punkte	-	II	III	IV			Punkte	Α	ı	II		IV			Punkte	ı		III	IV			Punkte		
Aurschlag 1.5 2.6 3.7 3.7 4.8 8.8 1.0 1.1 1.2 1.4 1.8 1.9 1.2 2.4 1.8 1.9 2.2 2.4 1.8 1.9 2.2 2.4 1.8 1.9 2.2 2.4 1.8 1.9 2.4 1.8	_ Startauistellulig 20	0 15	34 18	3 13	19	19	53	11	18	4	52	19	25	T	53	11	18	4	52	19	25	20	15	34	18	13	19	23		
Australiselling Australiselling Startaufselling Spietrar	Auswechsel- spieler Spielstand		\blacksquare																											
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spielsta	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 10	2 3 11 1	5 .2 14	7 19	8	Auszeit	X 14	3 18	5 19	6 22	9 24	12 ②		4	0 10	3 13	6 16	7 20	8 23	9 ②	8:12	X 15	1 16	6 17	8 20	9 22		6:4		
V B H D A/B Satz Spielstand	Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	III IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		1	II					Punk - - - Ausze	4 K 11 S 14 N 18 E 19 S 32 H 33 V 52 N 53 ©	Circhho Stuhlma Jahass Barry, A Sönme Jünerli Alera Mustajb	off, Em ann, Ir sia, Kha Adama z, Meli er, Sim Soldar basic, I k, Mer	maLou ija eira Hawa ssa nge I, Maro	uisa	14 13 X 14 X 15 17 X 18 X 19 20 22 X 34 X A	© Klö Zafar Jama Schno Hecki Antor Jama Koros Will, I	tzer, Le i, Arzu Izada, Reider, Ev mann, Joov, Ang Izada, Netin, Eve Melanie	Rahna velyn essica elina Mursal	
Sümmern A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 84 16 0 0 2 2 0 0 23 2 25 25 1 0 2 1 0 1 25 3 23 19 0 0 0 2 0 1 25 4 29 23 0 0 2 3 98 161 83 1 0 6 Start: 13:00 Ende: 15:50 Dauer: 2:50 T Lesch, Michael CT Buchmann, Jana T Buch		ınd				В	emerk	unge	911						O							B Libero								
progen per common m															Sü A W 0 0 0 2 0 1 0 2 0 5 0 Start:	G P 1 25 0 23 1 25 1 25 1 25 3 98 13:00	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 84 25 23 29 161 :: 15:50	r P 16 25 19 23 83	G W A O O O O O O O O O O O O O O O O O O	A B C	Offiziel	lle			$\overline{}$	Lesch	n, Micha		